2024年３月11日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 松 岡  久 志

（コード番号：1420 東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役専務執行役員 福 井  江 治

（TEL. 06-6578-3403）

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 11日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事異動について決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 役員の昇任（2024年４月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

田中 教二
専務執行役員

住宅事業本部 枚方事業所長

常務執行役員

枚方事業所長

２． 役員の新任（2024年４月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

田上 英嗣
執行役員

マンション事業本部 開発企画統括部長

理事

マンション事業本部 開発企画統括部長

杉生 靖彦
執行役員

経営管理本部 経営管理部長
経営管理本部 経営管理部長

３． 担当の異動（2024年４月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

美山 正人

代表取締役 副社長執行役員

住宅事業本部長

兼 営業推進部 管掌

兼 東京本店長

代表取締役 副社長執行役員

住宅事業担当

兼 営業推進部 管掌

兼 東京本店長

 なお、2024年４月１日付で「住宅事業本部」を新設し、「住宅事業本部」と「マンション事業本部」

の２事業本部制とする変更を実施いたします。

４．（ご参考）2024年４月１日の執行体制

役 名 氏 名 主な担当業務

取締役会長 田中 康典

代表取締役社長 社長執行役員 松岡 久志 マンション事業本部長

代表取締役 副社長執行役員 美山 正人
住宅事業本部長 兼 営業推進部 管掌

兼 東京本店長

取締役 専務執行役員 福井 江治 経営管理本部長

専務執行役員 田中 教二 住宅事業本部 枚方事業所長

常務執行役員 城戸 雄弘 住宅事業本部 大阪本店長

執行役員 下井 裕史 マンション事業本部 中部マンション事業部長

執行役員 細井 昭宏 新規開発部長

執行役員 松尾  厚 マンション事業本部 福岡マンション事業部長

執行役員 川本 洋史 マンション事業本部 大阪マンション事業部長

執行役員 田上 英嗣 マンション事業本部 開発企画統括部長

執行役員 杉生 靖彦 経営管理本部 経営管理部長

以 上